
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 20.06. 2018 № 198 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 19.12.2017 № 444 „Про 

структуру та граничну чисельність КП „Золотоніський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради 

на 2018 рік” 

 

Розглянувши лист КП „Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги” (сімейної медицини) Золотоніської міської ради 

(18.06.2018 № 1317), враховуючи рішення міської ради від 29.05.2018 № 34-

11/VІІ „Про внесення змін до рішення міської ради від 28.01.2016 № 4-7/VII 

„Про створення КП „Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради”, керуючись ст. 29 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 19.12.2017 № 444 

„Про структуру та граничну чисельність КП „Золотоніський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської 

міської ради на 2018 рік”, виклавши додаток у новій редакції (додається). 

2. Дане рішення набуває чинності з 01.07.2018. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Суддю С.В. та відділ бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) 

 

 

Міський голова                                                                          В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 
Левченко 52630 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 20.06. 2018 № 198 
 

 

 

СТРУКТУРА ТА ГРАНИЧНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

КП „Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної допомоги 

(сімейної медицини)” Золотоніської міської ради на 2018 рік 
 

№ 

п/п 

Найменування посади 

 

Кількість 

штатних 

одиниць 

 1. Керівний склад ЦПМСД  

1. 

2. 

3 

 

4. 

5. 

Директор 

Заступник директора з медичного обслуговування 

Заступник директора по експертизі 

тимчасової непрацездатності 

Головний бухгалтер 

Головна медична сестра 

1 

1 

1 

 

1 

1 

 2. Інформаційно-аналітичний кабінет  

6. 

7. 

Завідувач інформаційно-аналітичного кабінету 

Статистик медичний 

1 

2 

 3.Адміністративно-управлінський персонал  

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

Інженер-програміст 

Бухгалтер 

Економіст 

Юрисконсульт 

Завідувач господарства 

Сестра –господиня 

Секретар-друкарка 

Інспектор кадрів 

Інженер з охорони праці 

Робітник комплексного обслуговування будівель 

Електрик 

1 

1,5 

0,5 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0,5 

 3. Лікарі-консультанти  

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

Лікар-хірург 

Лікар - акушер-гінеколог 

Лікар – невролог 

Лікар – отоларинголог 

Лікар - офтальмолог  

0,5 

1 

1 

1 

1 

 4. Амбулаторія №1 вул. Шевченка,32  

24. 

25. 

26. 

Завідувач амбулаторії 

Лікар загальної практики -  сімейний лікар 

Лікар – педіатр дільничний 

1 

3 

1 



27. 

28. 

29 

 

30. 

31. 

32. 

Лікар терапевт дільничний 

Сестра медична старша 

Сестра медична загальної практики – сімейної медицини/  

сестра медична дільнична 

Реєстратор медичний 

Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 

Водій 

1 

1 

9 

 

1,5 

2 

1 

             5.Амбулаторія № 2 вул. Благовіщенська, 87  

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

 

39. 

40. 

41. 

Завідувач амбулаторії 

Лікар загальної практики -  сімейний лікар 

Лікар – педіатр дільничний 

Лікар терапевт дільничний 

Сестра медична старша 

Сестра медична загальної практики – сімейної медицини/  

сестра медична дільнична 

Реєстратор медичний 

Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 

Водій 

1 

3 

1 

1 

1 

9 

 

1,5 

2 

1 

 

 6.Амбулаторія №3 вул. Баха32-Б  

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

 

47. 

48. 

49. 

Завідувач амбулаторії 

Лікар загальної практики -  сімейний лікар 

Лікар – педіатр дільничний 

Сестра медична старша 

Сестра медична загальної практики – сімейної медицини/  

сестра медична дільнична 

Реєстратор медичний 

Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 

Водій 

1 

7 

1 

1 

15 

 

3 

4 

1 

 Всього по КП „«Золотоніський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги (сімейної 

медицини)” Золотоніської міської ради 

 

97,0 

 

 

Керуючий справами       О.В. Шакура 


